

Beste gast,

Van harte welkom bij Pannenkoekenhuis De Honingpot. Wij doen ons uiterste best om zo zorgvuldig mogelijk om te gaan met uw wensen. Echter kunnen wij niet 100% garanderen dat iets allergenvrij is omdat er wel gewerkt wordt met diezelfde ingrediënten in de keuken.

Frituur

Onze frituur is niet allergenvrij omdat er verschillende gerechten in worden bereid.

Pannenkoeken

Alle pannenkoeken worden in dezelfde pannen bereid. Heeft u een allergie? Dan wordt de pan zorgvuldig schoongemaakt en bereid met ander gereedschap.

Hoe werkt ons allergenboek?

Alle ingrediënten en gerechten staan in het boek omschreven en een legenda van alle symbolen met betekenis. Achter het gerecht kunnen er symbolen staan van veelvoorkomende allergenen. Heeft u een gerecht gevonden maar staat er een symbool achter van uw allergeen? Vraag aan de bediening of het gerecht aan te passen is. Soms bevat een gerecht sporen van of kan er iets weggelaten worden waardoor u uw keuze kunt eten.

Inhoudsopgave:






















































1. Beslag, koude en warme voorgerechten;
2. Extra garnituur en zoete ingrediënten;
3. Hartige ingrediënten;
4. Noten en sauzen;
5. Olie en vetten en specialiteiten pannenkoek;
6. Kindermenu en broodgerechten;
7. Plate service en dessert;
8. Dessert sauzen en ijsgarnituur;
9. Specialiteitenkaart;
10. Legenda.





























Wij staan voor u klaar!

Heeft u vragen of zijn er onduidelijkheden? Vraag gerust de bediening om meer informatie en uitleg. Wij doen ons uiterste best om al uw vragen te beantwoorden.














Namens het hele team van Pannenkoekenhuis De Honingpot:

“Eet smakelijk”










































Beslag	
Normaal	      EI GLUTEN MELK SELDERIJ MOSTERD SOJA
Glutenvrij	  SOJA MELK
Melkvrij	  EI GLUTEN
Eivrij	  GLUTEN MELK
Spelt	  EI MELK
Soepen	
Jus	 SELDERIJ
Champignonsoep	      EI GLUTEN MELK SELDERIJ MOSTERD SOJA
Goulashsoep	      EI GLUTEN MELK SELDERIJ MOSTERD SOJA
Groentesoep	      EI GLUTEN MELK SELDERIJ MOSTERD SOJA
Uiensoep	      EI GLUTEN MELK SELDERIJ MOSTERD SOJA
Tomatensoep	      EI GLUTEN MELK SELDERIJ MOSTERD SOJA
Schaaltje rauwkost	
Dressing	 SELDERIJ
Knolselderij	 SELDERIJ
Huzaren salade	
Salade	     EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA
Knolselderij	 SELDERIJ

Mayonaise	   EI GLUTEN MOSTERD
Ham	   GLUTEN MELK SELDERIJ
Zalm salade	
Salade	      EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA VIS
Knolselderij	 SELDERIJ
Cocktailsaus	   EI MOSTERD SELDERIJ
Russisch ei	
Salade	     EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA
Knolselderij	 SELDERIJ
Zalm	 VIS
Cocktailsaus	   EI MOSTERD SELDERIJ
Extra garnituur	
Schaaltje slagroom	 MELK
Schaaltje ijs	 MELK
Schaal gem. fruit	
Schaaltje kersen	
Zoete ingrediënten	
Ananas	
Appel	

Rozijnen	  NOTEN PINDA'S
Banaan	
Honing	
Gember	  NOTEN PINDA'S
Boerenjongens	  NOTEN PINDA'S
Banketbakkers room	 MELK
Advocaat	 EI
Slagroom	 MELK
Stoofperen	
Mandarijnen	
Kersen	
Perzik	
Confiture	
Hartige ingrediënten	
Spek	
Ham	   GLUTEN MELK SELDERIJ
Kaas	 MELK
Champignons	
Ui	

































Prei	
Salami	
Tomaat	
Paprika	
Ei	 EI
Augurken	
Wortel	
Prei	
Noten	
Cashewnoten	 NOTEN  PINDA'S
Walnoten	 NOTEN  PINDA'S
Amandelschaafsel	 NOTEN  PINDA'S
Sauzen	
Mayonaise	 EI  GLUTEN  MOSTERD
Curry	 MOSTERD
Ketchup	 MOSTERD
Sambal	
Maggi	 GLUTEN
Balsamico	

Ketjap	  GLUTEN SOJA
Worcester	  GLUTEN VIS
Piri piri	  GLUTEN SOJA
Speciaalsaus	      EI GLUTEN MOSTERD SELDERIJ SOJA VIS
Satésaus	     GLUTEN MELK NOTEN PINDA'S SOJA
Shoarmasaus	
Cocktailsaus	   EI MOSTERD SELDERIJ
Knoflooksaus	     EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA
Champignonsaus	      EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA SELDERIJ
Kerriesaus	     EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA
Honing-mosterd	    EI GLUTEN MOSTERD SOJA
Olie en vetten	
Bakboter	 MELK
Soja olie	 SOJA
Frituurvet	 SOJA
Zonnebloemolie	
Roomboter	 MELK
Specialiteiten pannenkoek	
Kippenragout	       EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA SELDERIJ VIS











Rundergoulash	      EI GLUTEN MELK MOSTERD SOJA SESAMZAAD
Boeren	
Indische	     GLUTEN MELK NOTEN PINDA'S SOJA
Egyptisch kip	  GLUTEN SOJA
Egyptisch varken	  GLUTEN SOJA
Egyptisch lams	  GLUTEN SOJA
Griekse	    GLUTEN SOJA SELDERIJ MOSTERD
Cajun	
Thaise	   NOTEN PINDA'S SELDERIJ
Duitse	  GLUTEN SELDERIJ
Kindermenu	
Maja de Bij	 MELK
De Honingpot	
Knuffel	  GLUTEN MELK
Superman	 GLUTEN
Frikandel menu	 GLUTEN
Kroket menu	      GLUTEN MELK SOJA NOTEN PINDA'S SELDERIJ
Kipnuggets menu	  GLUTEN MELK
Kaassoufle	  GLUTEN MELK

Broodgerechten	
Tosti ham/kaas	 GLUTEN  MELK  SELDERIJ
Broodje gezond	 EI  GLUTEN  MELK
Bal gehakt	 EI  GLUTEN  MELK  SOJA  SELDERIJ
Uitsmijter h/k/s	 EI  GLUTEN  MELK
Uitsmijter rosbief	 EI  GLUTEN
Omelet naturel	 EI  GLUTEN  MELK  SELDERIJ
Omelet champignon	 EI  GLUTEN  MELK  SELDERIJ
Boerenomelet	 EI  GLUTEN  MELK  SELDERIJ
Saté van de haas	 GLUTEN  MELK  NOTEN  PINDA'S  SOJA
Schnitzel	 EI  GLUTEN  MELK  SOJA
Biefstuk	 SELDERIJ
Plateservice	
Biefstuk	 SELDERIJ
Schnitzel	 EI  GLUTEN  MELK  SOJA
Boerenschnitzel	 EI  GLUTEN  MELK  SOJA
Saté van de haas	 GLUTEN  MELK  NOTEN  PINDA'S  SOJA
Gehaktbal	 EI  GLUTEN  MELK  SOJA  SELDERIJ
Dessert	

Aardbeien ijs	 MELK
Bananen ijs	 MELK
Vanille ijs	 MELK
Choco dream	       EI GLUTEN MELK NOTEN PINDA'S SOJA SESAMZAAD
Forest fruit	       EI GLUTEN MELK NOTEN PINDA'S SOJA SESAMZAAD
Chef's special	Voor nadere informatie bediening raadplegen.
Dessert sauzen	
Aardbeien saus	
Chocolade saus	
Kersen saus	
Caramel saus	
Rum saus	
Advocaat	 EI
IJsgarnituur	
Hazelnoot krokant	
Musketspikkels	 GLUTEN
Chococrisp	
Chocolaatjes	 SOJA
Boerenjongens	

Melk hagelslag	 MELK  SOJA
Vruchtenhagel	 GLUTEN
Spekjes	
Manna	
Hamburgertjes	
Mini ringen	
Tanden	
Radartoren	 GLUTEN  MELK  SOJA
Ijskoekje	 EI  GLUTEN  MELK
Specialiteitenkaart	
Veluwse	 EI  GLUTEN  SELDERIJ
Amerikaanse	 EI  GLUTEN  MELK
De Barnevelder	 EI  GLUTEN  MELK  SELDERIJ
Franse	 MELK  NOTEN  PINDA'S
Zuiderzee	 EI  GLUTEN  MELK  MOSTERD  VIS
Kip piri piri	 GLUTEN  SOJA
Gelderse	 GLUTEN  MELK  SELDERIJ

Legenda

 EI	Allergie voor kippenei
 GLUTEN	Tarwe en gluten allergie
 MELK	Koemelk en lactose intolerantie
 MOSTERD	Mosterd-allergie
 NOTEN	Noten-allergie
 PINDA'S	Pinda-allergie
 SELDERIJ	Selderij-allergie
 SESAMZAAD	Sesamzaad-allergie
 SOJA	Soja-allergie
 VIS	Vis-allergie